
円

円

円

円

2

1

3

円

円

円

4

3

2

1

円

円

円

円

1

2

 

4 東京センチュリー株式会社 4,902,000

2 日通商事株式会社　埼玉営業センター 辞退

3 首都圏リース株式会社 辞退

落札金額（税抜き） 4,770,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社ＪＥＣＣ 4,770,000 落札

開札日時 令和２年１月２４日（金）　午後１時３０分

案件場所 富士見市役所及び出先機関

設計金額（税抜き） 4,926,960

予定価格（税抜き） 4,926,960

最低制限価格（税抜き） ‐

 

入札結果表
指名競争入札

案件名 庁内ＬＡＮ用パソコンリース

4 株式会社サンスイ　北関東支店 650,000 落札

2 株式会社西日本水道センター　関東支店 730,000

3 株式会社ウォーターサポート 700,000

落札金額（税抜き） 650,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 地中エンジニアリング株式会社 740,000

開札日時 令和２年１月７日（火）　午後１時３０分

委託場所 富士見市ふじみ野東１丁目地内外

設計金額（税抜き） 680,000

予定価格（税抜き） 680,000

最低制限価格（税抜き） 510,000

 

入札結果表
指名競争入札

委託名 ふじみ野東１丁目地内外配水管洗浄作業業務委託

3 日本美建株式会社 810,000

1 ビソー工業株式会社 500,000

2 首都圏環境サービス株式会社 457,200 落札

最低制限価格（税抜き） 344,400

落札金額（税抜き） 457,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

委託場所 富士見市立学校全１８校

設計金額（税抜き） 459,232

予定価格（税抜き） 459,232

令和元年度富士見市立小・中・特別支援学校便器清掃業務委託

令和２年１月６日（月）　午後１時３８分

第２回金額（円） 適用


